	 На рабочем месте сотрудник проводит в среднем 7–9 часов.
Комфортное и качественное освещение рабочего места — одно из
важных условий продуктивной работы сотрудников, а значит и до-
стижения хороших показателей.
	 Офисные светодиодные светильники — идеальное решение
для административных помещений, которое позволит сократить за-
траты на электроэнергию и обслуживание световых приборов.
	 Офисные светодиодные светильники производства ООО

300W
ЛБ 2х36
Расшифровка маркировки (артикул для заказа)
АТ - ССО - 43 - 22 - 35  -  О - А2
Производитель
ООО «Атон»
С – светильник
С – подвесной
О – для общественных
зданий
Серия Мощность, Вт
Габаритные размеры:
2 – Д×Ш×В – 400×40×50 мм
3 – Д×Ш×В – 910×40×50 мм
4 – Д×Ш×В – 1330×40×50 мм
5 – Д×Ш×В – 1750×40×50 мм
Цветовая температура:
3 – 3 000 K (Снижение
светового потока на 10%);
4 – 4 000 K;
5 – 5 000 K
Рассеиватель-
ОПАЛ (снижение
светого потока
на 10%)
В таблице указан световой поток светильника АТ-ССО-43 с рассеивателем из
ударопрочного полупрозрачного поликарбоната с рифленой структурой.
Сертификат соответствия № RU C-RU.HB26.B.01827/21
Декларация Технического регламента Евразийского экономического
союза «Об ограничении применения опасных веществ в изделиях элек-
тротехники и радиоэлектроники» (ТР ЕАЭС 037/2016)
Аналоги
Аварийный
с БАП 2ч
Особенности светильника
Рассеиватель
ударопрочный поликарбонат
(слева  — матированный, справа —
рифленый)
Профиль из
экструдированного
алюминия
Крышки
пластик для надежной
фиксации рассеивателя
светильника к корпусу
Направляющий желоб
для крепежа
Самозажимающийся
гермоввод
обеспечивает защиту от
проникновения пыли и влаги в
месте ввода провода
Питающий медный
провод
подведен к светильнику, что
позволяет легко его подключить
Виды креплений
слева — винт-кольцо для подвеса
в центре — болт М6 для крепления на лоток
справа — шпилька для подвеса
Цветовая температура
3000 К (сверху)
4000 К (в середине)
5000 К (снизу)
Светодиоды
Osram, Cree,